
Månedsbrev for februar 

I februar har vi hatt det kjempegøy i barnehagen! Vi har hatt karneval, alle gruppene 

har vært på tur, vi har markert Samefolkets dag, masse aking i akebakken og lek ute 

i snøen, byggeplatene i amfiet har blitt brukt  til uendelig mye konstruksjonslek og 

rollelek, vi har avsluttet et prosjekt og begynt på et nytt prosjekt med ny gruppe.  I 

vinterferien hadde barna mulighet til å bade og så hadde vi kino i barnehagen på fre-

dagen.  

Lille Persille 

I februar har Lille Persille barna hatt besøk av praksisstudent Hege. Sammen med 

Hege hadde barna mulighet til å male inne på våtrommet, de brukte hele kroppen og 

hadde det gøy sammen. Produktene av malingen er på utstilling i blå garderoben.  

Tegning og maling er veldig populært hos Lille Persille barna, de voksne vill gi barna 

gode erfaringer med farger og former pga. det så er prosessen mye viktigere enn 

produktene. Det øver seg også med å holde i penna og penselen på riktig måte.  

Rolleleken er et annet stort fokusområde  på Lille Persille. Barna liker veldig godt å 

leke med telt. Der kan de gjemme seg, sitter sammen, tulle og le. Den nye veggmon-

terte bilbanen er også spennende. Barna liker å sende bilene, togene eller baller ned 

og observerer konsentrert og med glede hvordan de ruller nedover. Vi har også fått 

to nye småbarnssykler! De bruker vi ofte i gangen om ettermiddagen (til snøen har 

smeltet og vi kan ta de ut). Barna elsker å følge etter hverandre rundt og rundt og det 

blir mye godt samspill.  

At bevege seg ute er ikke så lett når man 

trenger å ha masse klær på men det begyn-

ner å bli lettere for Lille Persille barna nå. De 

syns at snøen er veldig interessant og be-

gynner å nyte av leke ute.  

Vi vill ønske velkommen til Lauritz (lillebroren 

til Scott) som begynte i barnehagen i slutten 

av februar. Han trives og er svært interessert i 

de andre barna.  

Den 7. Mars skal Hege og Finn på en små-

barnskonferanse hvor de får oppdatering an-

gående det nyeste innenfor småbarnsforsk-

ning. 

 

 



 

Turer 

2009-barna har hatt en bade turdag. De fylte bas-

senget med skum og dette syntes barna var spen-

nende. De fikk utforske hva en kunne gjøre med 

sugerør og hvem som lagde de største såpeboble-

ne. Utforsking med såpe og vann er spennende! 

Siden det ikke er plass til alle i bassenget samtidig, 

gikk den andre gruppen på aketur utenfor porten. 

Barna fant ut at det var veldig tungt å gå i snø som 

ikke var tråkket ned, og spesielt tungt å gå opp den 

bratte akebakken, men desto større var mestrings-

følelsen når de kom opp. 

Den andre turen gikk til biblioteket. Turgruppen tok 

bussen opp til biblioteket hvor barna fikk mulighet til 

å lese bøker både for seg selv, men også på fanget 

til en voksen. Vi fant ingen Emil bøker, men Albert 

Åberg ble en slager. 

Den tredje turen var en akedag ved hundremeter skogen. De hadde med seg ake-

brett og presenning fra barnehagen. Det var en fantastisk stemning og mye fart og 

moro. Barna samarbeidet godt med å dra opp akebrettene og hjalp hverandre. De 

som hadde med egne brett delte på disse, og det var flere som akte sammen på bret-

tene og dette gav ekstra stor fart og mange latterbrøl når de falt av. 

2008-barna har bare hatt to turdager i februar pga. karneval og vinterferie. Den førs-

te turen ble en improvisasjonstur med aking i akebakken utenfor gjerdet og spising 

sammen oppe i andre etasjen i barnehagen med turmatpakke og ostesmørbrød.   

Den andre turen gikk opp til skøytebanen ved Lambertseter skole. Det var mange av 

barna som aldri hadde gått på skøyter før men det var ikke noe problem. Barna had-

de det kjempemoro ute på isen. 

De første 10 minuttene var det 

mange som ville gi opp men 

med hjelp av de andre barna og 

oppmuntring av de voksne så 

lærte barna seg å stå på skøy-

ter. Å se den mestringsfølelsen 

hos barna når de finner ut at ”jeg 

klarer dette” er det beste som 

finnes.  

 



2007-barna har avsluttet skiskolen i februar. Barna 

har lært skiteknikker gjennom lek.  Plog, tripptrapp, 

fiskebein og skøyting. Siste gang fikk alle medalje 

og gruppa fikk diplom. Det var stolte barn som kom 

tilbake til barnehagen med medalje rundt nakken    

Det ble også en badeturdag for førskolebarna. De 

ble delt inn i små badegrupper og de som ikke ba-

det fikk prøve seg på at lage bokstavene i navnet 

sitt med trolldeig. De spiste matpakken oppe i 

andre etasjen i barnehagen der de også ble servert 

ostesmørbrød.  

 

 

Karneval  

De første ukene i februar var det masse 

forberedelser til karnevalet. Barna laget 

karnevalinstrumenter og pyntet barneha-

gen til karnevalet. Temaet i år var Astrid 

Lindgren og det var lett å se når man 

kom in i barnehagen og møtte barna. Vi 

hadde karnevaltog og sambadans på 

formiddagen der deltok også de Lille 

Persille barna som hadde lyst. Etter lunsj 

var det kino i amfiet med Emil film og så fikk barna popkorn. Vi hadde en fantastisk 

dag og gleder oss til neste år   

Prosjekt 

Gruppe 1 har i februar avsluttet Emil-prosjektet dette gjordes med en oppsummering 

om hva barna kunde om Emil innen prosjektet begynte og hva de har lært seg under 

prosjektets. Mer om prosjektet finner dere på dokumentasjonsveggen og det finner 

dere også en plakat som synliggjør barnas før og etterkunnskap. 

Gruppe 2 begynte sitt prosjekt forrige uken. De 

begynte med å snakke om Emil og hva barna 

viste om han. Dette dokumenterte de voksne 

gjennom å skrive det på en plakat. Barna fikk 

også høre et introduksjonskapittel om Emil fra 

Emil boka. Denne gruppen får også muligheten 

til og laget Katthult og barna fikk diskutere hva 

de vil gjøre og hvordan det skal se ut. Det blir 

spennende og se resultatet!  



Samefolkets dag  

Den 6. februar markerte vi Samefolkets dag i barneha-

gen. Pia fortalte litt om samefolket i samlingen og så fikk 

barna prøve på å joike. Joikingen har blitt veldig populært 

og barna spør ofte om vi kan joike. Denne dagen fikk vi 

finnbiffgryte til varmmat og det var mange av barna som 

var nysgjerrig på reinsdyrkjøttet.  

 

Takk for enda en fin måned i Den blå appelsin!  

Med vennlig hilsen Personalet  

 

 

 

 


